
 

 

Philips
Belaidės ausinės

32 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

Ant ausų uždedamos
Veikia iki 15 val.
Kompaktiškai sulankstomos

TAUH202WT

K
Įsp
aiš
ga
lausykitės garsų
ūdingi grojaraščiai. Naujausios tinklalaidės. Šios belaidės ant ausų dedamos ausinės perteikia 
kų garsą ir trankius bosinius garsus. Lankelis toks lengvas, kas jo praktiškai nejausite, o ausų 
ubteliai gerai priglus. Klausysitės 11 valandų. Užteks visai dienai. Arba nakčiai.

Aiškūs pokalbiai telefonu. Valdymas balsu
• Įmontuotas mikrofonas su aido pašalinimo funkcija, kad garsas būtų aiškus
• Daugiafunkcis mygtukas. Lengvai valdykite muziką ir skambučius

Pasirengę keliauti. Aiškus garsas. Trankūs bosai.
• Veikia 15 valandų. Užtenka visai dienai. Arba nakčiai.
• Įkrovimo laikas: 2–3 valandos.
• 32 mm neodimio akustiniai garsiakalbiai. Aiškus garsas. Trankūs bosiniai garsai.

Lengva nešioti. Lengva dėvėti.
• Kompaktiškas, sulankstomas dizainas, kad būtų paprasta laikyti kišenėje ar krepšyje
• Plokščias ir sulankstomas dizainas, kad būtų paprasta laikyti kišenėje ar krepšyje
• Minkšti ausų gaubteliai, kuriuos galima pakreipti, kad komfortas būtų didžiausias



 32 mm neodimio garsiakalbis
32 mm neodimio akustiniai garsiakalbiai sukuria 
aiškų garsą ir trankius bosinius garsus.

Lengva kilnoti
Ausų gaubteliai susilanksto plokščiai ir pasisuka 
į vidų, todėl juos lengva laikyti kišenėje ar 

krepšyje. Tiesiog sulankstykite ir pasiimkite su 
savimi.

Ausų ir lankelio pagalvėlės
Minkštos, orui laidžios pagalvėlės patogios ilgai 
klausantis.

Kompaktiškas, sulankstomas dizainas
Plokščia ir sulankstoma konstrukcija 
pasižyminčias „BASS+“ ausines lengva 
sulankstyti ir pasidėti, todėl jos idealiai tinka 
keliaujant.
TAUH202WT/00

Ypatybės
Belaidės ausinės
32 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Ant ausų uždedamos, Veikia iki 15 val., Kompaktiškai sulankstomos



Išleidimo data 2024-10-17

Versija: 13.0.7

EAN: 48 95229 10051 0

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Didžiausia įvesties galia: 10 mW
• Jautrumas: 102 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• Mikrofonas: Integruotas mikrofonas
• „Bluetooth“ versija: 4,2
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 21.2 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 16.5 cm
• Bendras svoris: 1.039 kg
• Aukštis: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 10051 7
• Grynasis svoris: 0.5166 kg
• Pakuotės svoris: 0.5224 kg

Patogumas
• Garso reguliatorius

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Muzikos grojimo trukmė: 15 val.
• Kalbėjimo laikas: 10 val.
• Įkrovimo laikas: 3 val.
• Baterijos talpa (ausinės): 240 mAh

• Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 160 hr
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 22.5 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 19.5 cm
• Gylis: 4.8 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 10051 0
• Bendras svoris: 0.284 kg
• Grynasis svoris: 0.1722 kg
• Pakuotės svoris: 0.1118 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 18.5 cm
• Plotis: 16.5 cm
• Gylis: 4 cm
• Svoris: 0.145 kg

Priedai
• Trumpa instrukcija
• Krovimo laidas: USB laidas

Konstrukcija
• Spalva: Balta
• Dėvėjimo stilius: Ausinės
• Sulankstomas dizainas: Lygus
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Sintetinė oda
• Įdedama į ausis: Ant ausų uždedamos
• Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

UPC
• UPC: 8 40063 20031 9
•

TAUH202WT/00

Specifikacijos
Belaidės ausinės
32 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Ant ausų uždedamos, Veikia iki 15 val., Kompaktiškai sulankstomos

http://www.philips.com

